.....

829

Cænobia Anglicana,  
ORDINIS  
S. TRINITATIS  
PRO  
Redemptione Captivorum.

.....

833a

PRIORATUS  
de Mottinden in agro Cantiano.

Mottenden fratres Ordinis S. Crucis.

Lelandi  
Col. Vol. 1.  
p. 83.

Robertus de Rokesley miles, originalis  
fundator. Modernus Comes de  
Northumberland.

.....

835

ADDITAMENTA  
IN  
Tomum Primum,  
MONASTICI  
ANGLICANI.

.....

885a

Pag. 529. col. 1.

<Lillechurch>

Ex ipso au=  
togr. pe=  
nes Magi=  
strum &  
socios Col=  
legii S.  
Joh. Bapt.  
Cantab.

*Carta Abbatis & Conventus Colecestriæ de  
Ecclesia de Hecham.*

Notum sit omnibus præsentibus &  
futuris, quod Hugo Abbas, &  
Conventus Monachorum S. Jo=  
hannis Baptistæ de Colecest. con=  
cesserunt & quietam clamave=  
runt Ecclesiam de Hecham, cum  
omnibus suis pertinentiis, Conventui Moni=  
alium de Lillechirche /\* instituto imperpetuum  
illis & suis successoribus tenendam, libere &  
absque calumpnia, per escambium susceptum  
pro ipsa Ecclesia, in Centum solidatis terre;  
viz. Dunilanda, cum omnibus suis pertinen=  
tiis imperpetuum possidenda a prædictis Mo=  
nachis, & eorum successoribus, ita libere &  
quiete, absque omni terreno servicio, sicut præ=  
dictam Ecclesiam suam tenuerunt; Henrico  
etiam de Merch, cujus fuerat Dunilanda, con=  
cedente ipsum escambium, & Monachis Cla=  
mante perpetuo quietam omnem calumpniam  
de Dunilanda, & de omnibus ejus pertinentiis,  
de se & de omnibus suis, & inde faciente su=  
am subscriptionem. Hoc escambium factum est

/\* in Cantio.

instantia Reginæ Matildis, gratia filiæ suæ  
Mariæ, Deo sacratæ; volentibus & confir=

885b

mantibus illud Rege Steph., & filio ejus Co=  
mite Eustachio; qui etiam pro arbitrio Re=  
ginæ pacaverunt Henricum de Merch de reddi=  
tibus transmarinis, ad suam voluntatem pro  
Dunilanda: Et redditam ab eo coram Baro=  
nibus Dunilandam, tradiderunt pariter Ab=  
bati & Monachis Colecestriæ, in perpetuum  
warantizandum eis, de se ac de suis successo=  
ribus. Testes fuerunt Teobaldus Dei gratia  
Cantuar. Archiepiscopus, R. Episcopus Linc:  
Ricardus Episcopus Lundoniensis, Walterus Epi=  
scopus Rofensis, Will. Martell, Ric. de Luci,  
Fulco de Oilli, Warnerius de Lusoris, Alexander  
de Salchovilla Clericus.

Ibid. *Ratificatio Walteri Episcopi Rofensis, super  
quieta clamazione facta per Abbatem &  
Conv. Colecestriæ in Ecclesia de Lille=  
churche.*

Omnibus Christi fidelibus, ad quos præsens  
scriptum pervenerit G. divina miseratione  
Rofensis Ecclesiæ minister salutem. Ad uni=  
versitatis vestræ noticiam volumus pervenire,  
nos inspexisse Cartam bonæ memoriæ præde=  
cessoris nostri Walteri, sub hac forma. Walterus  
Dei gratia, Rofensis episcopus, omnibus sanctæ  
matris Ecclesiæ filiis, ad quos literæ istæ perve=  
nerint, salutem: Notum sit universitati vestræ,  
quod Hugo Abbas S. Joh. Bapt. de Colcestria,  
& plures Monachi sui, qui ex parte totius Ca=  
pituli ejusdem Monasterii, se esse missos, testa=  
ti sunt, in nostram venientes præsentiam, Ec=  
clesiam de Lillechirche, liberam & absolutam  
sine omni calumpnia refutaverunt; & in ma=  
nibus nostris, coram pluribus Clericis & Lai=  
cis, sine omni reclamazione & fatigatione  
quietam reddiderunt: Et ad majorem certi=  
tudinem dimissionis & refutationis habendæ &  
credendæ, literas suas utroque Sigillo, viz. ipsius  
Abbatis & totius Capituli de Colecestre, mu=  
nitas suscepimus: quarum auctoritate, quod  
nobis dixerant magis ratum habuimus. Et  
quoniam ad nostrum pertinet officium Eccle=  
siis pastorali cura destitutis providere, & ad eas  
personas idoneas eligere; nos tam pietatis  
intuitu, quam caritatis affectu, præfatam Ec=  
clesiam dedimus, & in elemosinam concessi=  
mus Mariæ filiæ Steph. Regis, & Sanctimoni=  
alibus suis apud Lillecherche Deo servientibus,  
cum omnibus pertinentiis ad prædictam Eccle=  
siam jure pertinentibus; Habendam & te=  
nendam, & pleno jure possidendam, sicut un=  
quam aliquis antecessorum suorum melius &  
liberius & honorabilius aliquo tempore eam  
tenuit. Ut autem hæc donatio nostra, tam  
Canonice facta, futuris temporibus stabilis &  
inconcussa permaneat, eam præsentis scripti  
munimine confirmamus & corroboramus. Hiis  
testibus, &c. Nos igitur volentes donatio=